令和 6 年 8 月 1 日

3年生保護者の皆様

                     堺市立原山台中学校

PTA3 年学年委員一同

横断幕作りのお知らせ

平素より PTA活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

今年も子供たちへの応援メッセージを込めた横断幕作りを下記の日程で行うこ

ととなりました。完成後は、体育大会や受験時等に活用していただいています。

オープンスクールと同日ですので、ご参加は少しの時間でも構いません。

皆様のご参加をお待ちしております。

 日時   8月 30日（金）  9時 30分～14時（予定）

 場所   2階コンピューター室（PTA会議室）

＊ポスターカラーを使用するため、汚れてもよい服装かまたはエプロンをご持

参ください。

＊ご不明な点は、3年学年委員までご連絡お願いします。